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Jedna flasa vyrobku Biocide AF10 s objemom 500 ml o3etri systém s 20 radidtormi/200-litrovym objemom. Pridajte vyrobok cez
expanznu nadobu, v pripade uzavretych systémov rozpustite vyrobok vo vode a pridajte ho cez vhodny davkovaci bod. Ak su
expanzné nadoby silno zanesené, vyprazdnite ich a utrite dosucha s pouzitim nezriedeného pripravku AF10. Potom ich naplfite a
dolejte vhodny pripravok Fernox Protector. AZ potom do nddoby pridajte davku pripravku AF10. Opakované pouZitie pripravku
AF10 sa odporuca raz rocne. Ak pripravok AF10 nezabrani usadzovaniu, mozno bude potrebné vycistit a preplachnut systém a

pridat Cerstvy pripravok Protector F1.

Balenie, manipulacia a bezpecnost

Pripravok Biocide AF10 sa dodava v 500-mililitrovych flaSiach.

Pripravok Biocide AF10 je nebezpeény a pri pouZivani tohto vyrobku je potrebné postupovat s primeranou opatrnostou. Dalsie
informécie najdete v KBU vyrobku. Uchovévajte mimo dosahu deti.

Specifikacia

Farba: BledoZIta

Zapach: Aromaticky

Forma: Cira tekutina

pH (konc.): 12,7

pH (1-percentny roztok): 7,1 - 7,8
Merna hustota: 1,02 pri 20 °C
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Jedna polozka
VySka mm
Sirka mm
Hibka mm
Vaha kg

EAN kéd

Posledna Gprava

182
88

52
0.600
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5014551621657

19-03-2021 (d/m/y)

Vonkajsia krabica
VySka mm

Sirka mm

Hibka mm

Vaha kg

Druh prepravy
Ciarovy kéd OCU

195

265

180

6.130

CP1 1200 x 1000
05014551000032
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